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Ledningssystem för kvalitet. Att ha ordning och reda på sina rutiner och 

arbetssätt sparar tid och pengar, men ger också verksamheten kraft att 

växa och möta nya utmaningar. Detta gäller både stora som små företag. Men 

hur gör man för att komma igång? Vi gör en grundläggande genomgång av vad 

ett ledningssystem för kvalitet är och berättar om erfarenheter från små företag 

som valt att ta sig an detta arbete. Utgivningsdag: 3 februari.

Lean. Det råder ingen tvekan om att lean har blivit modeordet framför 

andra, lean healthcare, lean administration, lean banking är bara några 

exempel. Men det finns också kritiker som varnar för att lean kan ge negativa 

effekter. Vi sätter lean under luppen och tittar på vad som skiljer de olika vari-

anterna åt och vad som krävs för att lean ska bli en lyckad satsning.  

Utgivningsdag: 17 mars.

Arbetsmiljö. Det finns en tydlig koppling mellan företagets lönsamhet 

och att medarbetarna mår bra. Ett företag med välmående personal 

lockar även till sig fler kunder, ökar produktiviteten och stärker kvaliteten. I 

detta nummer ger vi inspiration och konkreta tips för arbetsmiljöarbetet och 

tittar även på hur ett ledningssystem för arbetsmiljö kan vara ett stöd.  

Utgivningsdag: 19 maj.

It-stöd. It-stöd för kvalitetsarbete blir allt vanligare, även bland de riktigt 

små företagen. Vi tittar närmare på vad ett it-stöd för kvalitetsarbetet kan 

innehålla och ger exempel på vilken nytta det ger i styrning och utveckling av 

en organisation. Utgivningsdag: 22 september.

Miljö och kvalitet. Miljö, arbetsmiljö och socialt ansvarstagande är frågor 

som ligger nära kvalitet och som många gånger kan integreras i samma 

ledningssystem. Vi undersöker hur dessa frågor kan stärka kvalitetsarbetet, 

verksamhetens konkurrenskraft och företagets attraktionskraft.  

Utgivningsdag: 3 november.

Kompetensutveckling. Vilken utbildning och bakgrund en kvalitetschef 

har skiljer sig enormt från person till person. Samtidigt väcker frågor som 

rör kvalitet och verksamhetsutveckling allt mer ledningens intresse och kräver 

mer av kvalitetschefen än att bara hålla ordning på systemen. Vi tittar på möj-

ligheterna för kvalitetsansvariga att stärka den egna kompetensen och statusen 

på yrket samt vilka möjligheter det finns att nätverka. Vi presenterar också en 

guide för utbildningar på området. Utgivningsdag: 15 december.
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Benchmarking
Lär och inspireras av andra

ett ledningssystem 
— flera fördelar

steg:
Så ökar du  

kreativiteten

Kultur  
för bättre 
ledarskap

För smart verksamhetsutveckling nr 5 2009
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Vågar vara sig själv
Alice Bah Kuhnke om modigt ledarskap

Ny form & vassare innehåll


